Cobiell?

Proveedor:

MARINTER

RFC: MAROO0216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS #328 SN
SANTA MARIA INSURGENTES C.P. 06430
CUAUHTEMOOC, Ciudad de México, MEX

Fecha pedido: 13/11/2025

Condicién de pago: 60 dias

Moneda: MXN

Uso CFDI: GO1 - Adquisicién de mercancias

LA CUBIELLA, S.A.P.l. DE C.V.
LA CUBIELLA

CUB040113N69

JUAREZ, #55 , Colonia CENTRO,
hermosillo, Sonora, C.P. 83000

Lugar de entrega: 000 DISTR
JUAREZ # 55

CENTRO C.P. 83000

Hermosillo, Sonora

Tel.

Con la presente le solicitamos entregarnos o embarcarnos el material que a continuacion se describe:

#  Cantidad Unidad Cédigo
1 12 PIEZA 8716000967237
2 3 PIEZA 8428688010005
3 1,200 PIEZA 8001900628051
4 2,400 PIEZA 8001900527057
5 120 PIEZA 8001900664608
6 36 PIEZA 5601142192636
7 36 PIEZA 8436014252449
8 60 PIEZA 8436028611225

Descripcion

LICOR GALLIANO 6/500 ML

PATA JAMON IBERICO 100% BEHER C/HUESO (PIEZA)
VE LAMBRUSCO CAVICCHIOLI BLANCO 750 ML

VE LAMBRUSCO CAVICCHIOLI TINTO 750 ML

VE PROSECCO CAVICCHIOLI 750 ML

VR LANCERS 750ML

VT ALION 750ML

VT PINTIA 750 ML

Importe con letra: SON: SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS PESOS 68/100 M.N.

ATENTAMENTE

Elaborado por: CLAUDIA ELENA MEDINA PARRA
claudia@lacubiella.com

Orden de compra #1498
Folio: #1498

Almacén: 000 DISTR
Fecha: 13/11/25 18:28:04

Precio Unitario

$167.652
$16,008.300
$89.650
$89.650
$192.810
$78.260
$1,575.180
$1,275.930

Importe

$2,011.82
$48,024.90
$107,580.00
$215,160.00
$23,137.20
$2,817.36
$56,706.48
$76,555.80

IEPS:
IVA:
Total:

SubTotal: $531,993.56

$47,389.77
$85,017.35
$664,400.68
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